
 

 

UCHWAŁA NR VI/29/2015 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 11 marca 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 193 683,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 193 683,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2015 r. wynosi: 

a) dochody 94 113 316,84 zł, 

b) wydatki 98 841 560,65 zł, 

c) deficyt 4 728 243,81 zł, 

4) wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2015, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

5) wprowadza się zmiany w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i funduszu spójności w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 plan dotacji udzielonych w 2015 roku z budżetu podmiotom nale-

żącym i nie należącym do sektora finansów publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice: 

Elżbieta Biczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 września 2015 r.

Poz. 7643



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/29/2015 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 11 marca 2015 r. 

 

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice nr IV/14/2014                      

z dnia 22 grudnia 2014r. w sposób następujący: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7643



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7643



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7643


		2015-09-17T11:36:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




